
گزارش روز

افقی:
 1- یکــی از مهم تریــن عوامل تخریب محیط زیســت 
در ســالهای اخیر که خسارات جبران ناپذیری را برجای 
گذاشــته است 2- آخرین پادشــاه سلسله پیشدادیان- 
چشــمه ای پرآب در پاوه- تنها محکمه ای که نیازی به 
قاضی ندارد 3- ابوالبشــر- مقیم- از لهجه های شیرین 
در زبان فارســی 4- سروده های آسمانی زرتشت که آن 
را نخستین منظومه در فرهنگ کهن ایرانیان نامیده اند- 
شغل مقدســی که آن را به انبیاء نسبت داده اند- امر بر 
گفتن می کند! 5- ســمت راست لشگر- از تکواندوکاران 
اسبق تیم ملی- واحد مایعات 6- پایتخت تجاری تانزانیا- 
قهرمان لالیگا 7- نفس جانســوز- واحد شعر- روشنایی 
کم فروغ قبل از طلوع آفتاب- سیاه دانه خوشبو 8- مرزی 
که بر اثر ازدحام زائران قبل از اربعین بســته شد- قلعه 
حسن صباح بر فراز این کوه بنا شده است 9- چهارمین 
سوره قرآن کریم- هفته را با روز آن آغاز می کنیم- اولی 
عبادتگاه راهب اســت و دومی واحد احشــام 10- برادر 
کمبوجیــه-  اقتصــاد اول اروپا- تابلوی اولیه نقاشــی

 11- کمک و مشــارکت در انجام کاری- در ســخن آن 
حلاوت دیگری است- قهرمانی که اولین مدال المپیک را 
در کشتی بر گردن آویخت 12- سیارات منظومه شمسی 
بر روی آن به دور خورشید می گردند- نخستین قومی که 
در ایران حکومت تشکیل دادند- معمولا خانم ها از شنیدن 
این واژه بیزارند- منقار پرنده 13- دوســتی که بدتر از 
دشمن است- نوعی برنج 14- از علوم قدیمی- یک حرف 
و سه حرف- مصرف آن مغز را پالایش می کند- پهلوان 

اول شاهنامه 15- رمانی از ارنست همینگوی.

عمودی:
 1- با یک حرف کم مهم ترین وظیفه رسانه هاست 
در جهت تبیین افکار عمومی 2- از القاب اشرافی 
در اروپا- الماس شب - پایدار و پیوسته- تکرارش 
نام قومی وحشــی در تاریخ می شود 3- دومین 
حاکم آل زیار پس از مرداویچ- بهشت زیر پای آنان 
است 4- مادر لر- توبه و بازگشت- از پرداخت های 

دولت به مردم که در سال های اخیر افزایش پیدا 
نکرده است 5- جدایی و انقطاع- نمایشنامه ای 
از ویلیام شکسپیر- قدیمی ها به دارو می گفتند 
6- از آن طرف بخوانید یکی از رنگ های اصلی 
است- شــهری در استان خوزستان- رکنی در 
کعبه 7- دعای معروف شب های جمعه- سوره ای 
در قرآن کریم- ضمیر اشاره 8- از یاران حضرت 
علی علیه الســام که حکومت بصره را امام به 
ایشان واگذار کردند- کشور زیر دریا- از مدیران 
دولتی 9- پهلوان- نوعی چراغ که در گذشته برای 
روشنایی استفاده می شد- تاج زیبایی- یکی از 
ماندنی ها 10- بیمارستانی در غرب تهران- شب 
آن را در پیش رو داریم- فیلسوف و تاریخ نگار 
مشهور اسکاتلندی 11- از رؤسای مجلس شورای 
اسامی در گذشته- رشته ای در ورزش های سبک 
12- غیر عرب به ویژه ایرانیــان را گویند- از 
شهرهای مهم کشور پاکستان- گروهی که جنگ 
نهروان را بر علیه علــی)ع( برپا کردند 13- به 
مجموعه راه حل هایی که بــرای انجام کاری در 
نظر گرفته می شود می گویند- شهری در استان 
خراسان- اول شب 14- طولانی ترین رود کشور 
چین- روستایی در شمال تهران- عامت صفت 
تفضیلی 15- مکتبی در ســینما که از سینمای 
ایتالیا شــروع شد- نویسنده مشهور فرانسوی 

که کتاب طاعون را نوشته است.
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1394/2/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و صورت حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
93/10/30 مورد تصویب قرار گرفت.

ســازمان حسابرسی به عنوان بازرس قانونی برای مدت یک سال 
مالی انتخاب گردید.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید.

بــا ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، 
تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب بازرس انتخاب شده 
توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت جهاد توسعه منابع آب 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 62608

 و شناسه ملی 10100186710

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع 
مــورخ  فوق العــاده  عمومــی 
1394/4/5 تصمیمــات ذیل اتخاذ 

شد: 
نام شرکت به »تله کابین دربندسر« 
تغییر یافــت و مــاده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید.
تصمیمات  ایــن مســتند  ثبت  با 
اصــلاح مــاده اساســنامه )تغییر 
نام( انتخاب شــده توسط متقاضی 
در ســوابق الکترونیک شــخصیت 
حقوقــی مرقوم ثبــت و در پایگاه 
آگهی هــای ســازمان ثبــت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
تله سیژ پاپا سهامی خاص

 به شماره ثبت 
36621 و شناسه ملی 

10100820439

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
مورخ  عــادی  عمومی  مجمــع 
1395/1/18 تصمیمــات ذیــل 
اتخاذ شــد:  اعضاء هیئت مدیره 
به قرار ذیل تــا تاریخ 96/8/22 
انتخــاب گردیدنــد: خانم دینا 
توکلــی طرقی به شــماره ملی 
0440657350 و خانــم لعیــا 
ایرجــی معظمــی به کــد ملی 
0069095590 و آقــای باقــر 
روحی کد ملی 3870891173 
به ســمت اعضای اصلی هیئت 
ثبت  با  گردیدند.  انتخاب  مدیره 
این مســتند تصمیمات انتخاب 
انتخاب شــده توســط  مدیران 
متقاضی در ســوابق الکترونیک 
و  ثبت  شخصیت حقوقی مرقوم 
درپایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی 
توسعه راهبردی آریا سهامی خاص

 به شماره ثبت 359103 و شناسه 
ملی 10260079997

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری تهران

صبح در کانشهر با مدل های مختلف حمل و 
نقل آغاز می شود،از راندن در خیابان های شلوغ با 
خودرو تک سرنشینه شخصی گرفته تا استفاده از 
سیستم حمل و نقل عمومی بویژه مترو و اتوبوس 

و تحمل شلوغی آن.
بنابراین وجه مشترک همه مدل ها شلوغی و 
ازدحام بالای مســافران درون شهری است. برای 
اینکه از حجم این ازدحام بکاهیم در حقیقت چه 
باید کرد؟ بهبود سیســتم خطوط ریلي شهری و 
اتوبوس، توسعه ممتد خطوط ریلی و خطوط ویژه 
اتوبوس، بهبود سرعت و راحتی در ارائه خدمات، 
اتومبیلهای شــخصی،  روی  کارآمد  کنترل های 
تشویق به عدم استفاده از اتومبیل شخصی، اجرای 
سیاست های پارکینگ، معرفی سیستم حمل ونقل 
هوشــمند )ITS(، تلفیق و هماهنگی سیستمهای 
حمل ونقل در ناحیه کانشهری، تسهیل جریان بین 
روشهای حمل و نقل، یکپارچگی شبکه حمل و نقل 
به یکدیگر برای پاسخ به تقاضای سفر منطقه ای، 
اجرای سیاســت های مرتبط با حمل ونقل پاک، 
روشهای سفر  تشویق  پیاده روی،  امکانات  بهبود 
ســبز و بهبود تسهیات حمل و نقل و... همگی از 
جمله راهکارها و شیوه هایی هستند که می توانند 
به سیستم حمل و نقل سبز درون شهری منتهی 
شده )سیستم حمل و نقل بدون ایجاد آلودگی( و 
از حجم مسافران سرگردان درون شهری بویژه در 

ساعات اولیه روز در کانشهر می کاهند.
سالیانه 3 میلیون نفر در اثر آلودگی هوا جان خود 
را از دســت می دهند که 90 درصد آنان در کشــورهای 

توسعه یافته هستند.
 دربعضی کشــورها تعداد افرادی که در اثر همین 
عامل جان خود را از دســت می دهند بیشتر از قربانیان 
ســوانح رانندگی اســت. این مرگ و میر به طور خاص 
مربوط به آسم، برونشــیت، تنگی نفس و حملات قلبی 
و آلرژی های مختلف تنفسی است. آلودگی هوا به طرق 
گوناگونی می تواند آثار زیانبار دراز مدت و کوتاه مدتی بر 
سلامت انسان ها بگذارد. تاثیر آلودگی هوا بر افراد مختلف 
متفاوت است. آسیب پذیری برخی افراد در برابر آلودگی 
هوا بسیار بیشتر از سایرین است. کودکان کم سن و سال و 
سالمندان بیشتر از دیگران از آلودگی هوا آسیب می بینند. 
معمولاً میزان آسیب ها بستگی به میزان قرار گرفتن در 
معرض مواد شیمیایی زیانبار دارد، یعنی مدت تماس با 
آلاینده ها و غلظت مواد شیمیایی.صدمات ریوی ناشی از 

نگاهی به دلایل آلودگی هوا در کانشهرها و راهکارهای پیشنهادی- بخش پایانی

آلاینده های معلق 
سرگردان در نبود برنامه ریزی 

گالیا توانگر

 یک دانشجوی علوم دارویی: 
افرادی که در معرض مقادیر 
بالایی از ذرات ریز معلق در 

هوا با اندازه کمتر از 2/5 
میکرون قرار گرفته اند در 

همان حال که کارکرد ریوی 
پایین تری دارند میزان 

ویتامین  ای در خون آنها هم 
پایین است. هوای آلوده به ازن، خطری اســت که هر 3 نفر از 5 نفر 

با آن روبه رو هستند.
متخصصان معتقدند موادی که از طریق هوای آلوده 
وارد محیط می شوند، دارای ترکیباتی هستند که باعث 
نابودی بافت های مختلف بدن خواهد شد. این رادیکال های 
آزاد، از طریق ریه، پوســت، مخاط بدن، مخاط چشــم، 
گوش، بینی و دســتگاه گوارش، وارد بدن شده و باعث 
تخریب تک تک سلول های بدن می شود در واقع تجمع 
رادیکال های آزاد در بدن هنگام آلوده بودن هوا، افزایش 

یافتــه و رادیکال های آزاد، به دلیل آنکه اکســیژن های 
ناپایــداری دارند به دنبال جا و مکانی می روند که با یک 

سلول واکنش نشان دهند و آن را اکسید کنند.
آلاینده هایی که از فعالیت های مخرب 

انسانی تولید می شوند
منو اکسید کربن، دی اکســید گوگرد،دی اکسید 
نیتروژن،متان وترکیبات آلی فرارکه اثر سرطان زایی دارند، 
تولوئن با اثر گلخانه ای قابل توجه، ترکیبات فرار آروماتیک 

همچون بنزن که به سرطان خون منجر می شود، همگی 
از ترکیبــات فوق العاده خطرناک آلاینده های موجود در 

هوای کلانشهرها هستند. 
امیرعلمایــی یک کارشــناس محیط زیســت در 
گفت و گو با گزارشــگر کیهان درباره ماهیت ذرات معلق 
موجود در هوای کلانشهر که اینقدر از رسانه ها درباره اش 
توضیح داده می شود، برایمان می گوید: »به تمامی اجزای 
ریز جامدی )به جز آب خالص( گفته می شود که در جو 
زمین هستند و اندازه میکروسکپی یا زیر میکروسکوپی 

اما بزرگتر از ابعاد مولکولی دارند. ذرات کوچکتر بســیار 
خطرناکترند، چرا که به ریه ها نفوذ کرده و برخی از آنها 
حتی وارد خون می شــوند و بیماری های تنفسی و قلبی 

را ایجاد می کنند.«
وی ادامــه می دهد: »ایــن ذرات همچنین بر روی 
خاک و آب نشسته و آلودگی منابع آبی و خاکی را موجب 
می شوند. ضمن اینکه استفاده از ترکیبات گازی که عامل 
اصلی تخریب لایه ازن هستند )کلرو فلئورو کربن ها( امروز 

ممنوعند. جیوه، فلزات سنگین مثل سرب، آلودگی های 
رادیــو اکتیوی، آمونیاک، اســتفاده بی رویه از کودهای 
شــیمیایی در بخش کشــاورزی و... نیز شــامل قوانین 
ممنوعیت می شوند. یکی از مهم ترین راهکارهای کاهش 
تثبیت میزان آلاینده ها در گام نخست و سپس کاهش 
و حذف آنها این است که کارخانه ها را در کلانشهرهای 
آلوده تعدیل کرده وحتی الامکان هر شهرســتان را یک 
قطــب تولیدی و محل برپایی یک ســری کارخانه ها و 

فعالیت های صنعتی قرار دهیم.«
وی در تکمیــل صحبت هایــش می گوید: »باید 
فرهنگســازی در جهت کاهش آلاینده ها از مدارس آغاز 
شــود و محور یکی از کتب تحصیلی در مقاطع مختلف 
قوانین و مقررات مربوط به محیط زیســت و راهکارهای 

کنترل و کاهش آلاینده ها باشد.«
تاثیر پشت بام های سبز در کاهش آلودگی هوا 
اهمیــت وعملیاتــی کردن پشــت بام ســبز در 
ســاختمان ها که امروزه در دنیا مدنظر است، می تواند تا 

20 درصد به کاهش آلودگی هوا کمک کند.
آلاینده هایی نظیر ریزگردهــا، گازهای گلخانه ای 
که ناشی از دی اکسید کربن است، دی اکسید سولفور و 
اکسیدهای سولفور که ناشی از منابع متحرک هستند از 

جمله عوامل آلودگی هوا هستند.
البته خوشبختانه در ارتباط با منابع متحرک آلودگی 
هوا مشــکل زیادی نداریم، چون تکلیف کار روشن بوده 
و بایــد با تقویت اجرای قوانین جلو تردد منابع متحرک 
آلودگی گرفته شــود؛ اما باید بدانید که در کلانشهرها 
بویژه کلانشهر تهران با منابع ثابت تولید کننده آلودگی 

هوا نیز روبروییم. 
مرتضی هاشمیان یک فعال و پژوهشگر هوای پاک 
برایمــان در باب منابع ثابــت تولید آلودگی هوا توضیح 
می دهــد: »کاهش دمــا باعث افزایش مصــرف انرژی 
)سوخت های فسیلی مانند گاز( می شود و از آنجایی که 
در فصول سرد با وارونگی هوا مواجه هستیم، در زمستان 
بیشتر از سایر فصول با مشکل پایداری و ماندگاری آلودگی 

هوا در سطح شهر روبرو می شویم.«
وی به اهمیت فضای سبز در کلان شهرهایی نظیر 
تهران اشاره کرده و می افزاید: »در نزدیک فضاهای سبز 

میزان آلودگی هوا به مراتب کمتر از دیگر بخش های شهر 
است. از آنجایی که در تهران خوشبختانه ارتفاعات زیادی 
را داریم، می توان مانند پارک چیتگر با ایجاد فضای سبز در 
آنها، در کاهش آلودگی هوا موثرعمل کنیم. همچنین لازم 
است که از تخریب فضاهای سبز داخل شهرها به منظور 
ساخت و ساز نیز جلوگیری شود. شهروندان می توانند به 
جای اختصاص دادن بالکن هایشان به بند رخت که هم 
منظره شهر را زشت می کند و هم دلگیر کننده است،این 
قبیل فضاها و یا حتی پشت بام هایشان را به قرار دادن 
گلدان های گل و گیاه اختصاص دهند. الان در دنیا موجی 
ایجاد شده تحت عنوان خانه های سبز که در ساخت آنها 
بیشترین توجه به این قبیل مسائل صورت می پذیرد. آیا 
دوســت ندارید لااقل هوای پشت پنجره منزلتان قدری 
اکسیژن بیشتر داشــته باشد؟ بگذارید فرزندانتان نیز با 
دیدن اینگونه عملکرد شــما غیر مستقیم درس انُس با 
محیط زیســت را فرا گرفته و ملکه ذهنشان شود.هیچ 
گامی موثرتر از فرهنگ سازی از سنین آموزش نیست.«

محافظت از بدن در برابر آلاینده ها 
ویتامین  ای از ویتامین های محلول در چربی است 
که همچون ویتامین ث خاصیت آنتی اکسیدانی دارد و 
اثر شیمیایی مخربی را که آلودگی هوا بر بافت های بدن 

وارد می کند را از بین می برد. 

مریم دارابی یک دانشــجوی علوم دارویی برایمان 
توضیح می دهد: »مطالعات جدید نشان می دهد که بین 
میزان ویتامین ای بــدن و تماس بدن با ذرات معلق در 
هوا ناشی از آلودگی آن و کارکرد ریه ارتباط وجود دارد. 
این مطالعه تایید می کند که بعضی ویتامین ها می توانند 
بافت ریه را در مقابل آلودگی های هوا محافظت کنند.«

وی ادامه می دهد: »یکی از مهم ترین عوامل آلودگی 
هوا ذرات ریز معلق در آن هستند که می توانند آسیب های 
جدی را به بافت ریــه وارد کنند. افرادی که در معرض 
مقادیر بالایی از ذرات ریز معلق در هوا با اندازه کمتر از 
2/5 میکرون قرار گرفته اند در همان حال که کارکرد ریوی 
پایین تری دارند میزان ویتامین ای در خون آنها هم پایین 
است. مطالعات نشان داده است که سطح ویتامین ای در 
افراد مبتلا به آســم و اختلال در عملکرد ریه هم پایین 
است. اینک محققان در صدد بررسی این نکته هستند که 
آیــا مصرف مواد مانند ویتامین  ای می تواند با تاثیر مضر 

آلودگی هوا بر ریه مقابله کند؟«
پیاده روی و دوچرخه سواری 

و جذب کمتر آلاینده ها
پیاده روی و دوچرخه ســواری سریع از استنشاق 
آلودگی هوا می کاهد. به گفته محققان، هر چقدر سریع تر 
حرکــت کنید کمتر آلودگی های هوا را تنفس می کنید.

دوچرخه ســواران باید بین 12 تا 20 کیلومتر در ساعت 
رکاب بزنند در حالی که عابران پیاده باید با سرعت 2 تا 
6 کیلومتر در ســاعت راه بروند تا استنشاق آلودگی هوا 

به حداقل برسد.
کارشناسان حمل و نقل مهندسی شهر، در این باره 
می گویند: »هرچقدر فرد سریع تر حرکت کند، سخت تر 
نفس می کشد و برای مدت زمان کوتاه تری نیز در معرض 

ترافیک است.«
محققان با اســتفاده از مدل کامپیوتری 10 نفر در 
آمریکا، سرعت حرکت ایده آل را محاسبه کردند و حداقل 
میزان ســرعت را برای گروه های سنی و جنسی مختلف 
تعیین کردند. طبق این تحقیق، برای دوچرخه ســواران 
با گروه ســنی زیر بیست سال ســرعت ایده آل 13/3 
کیلومتر در ساعت اســت. سرعت حرکت ایده آل برای 
دوچرخه سواران گروه سنی 20 تا 60 سال به ترتیب 13 

و 15 کیلومتر در ساعت است. برای عابران پیاده زن و مرد 
زیر 20 سال سرعت پیاده روی باید در حدود 3 کیلومتر 
در ساعت باشد، در حالی که برای گروه سنی بالاتر باید 
حداقل 4 کیلومتر در ســاعت باشد تا میزان آلودگی در 

طول حرکت استنشاق شود.
ســؤال اساسی اغلب شــهروندان ورزشکار در ایام 
آلودگی هوای کلانشــهرها این است که در هوای آلوده 
چطور باید ورزش کرد که سلامتی تامین و از آثار مخرب 

آلاینده ها بر حذر باشیم؟
توجه داشته باشــید درمواقعی که آلودگی هوا در 
بیشــترین حد اســت، از انجام فعالیت های ورزشی در 
فضای باز خودداری کنید. خیابان ها و مکان های شلوغ و 
پرترافیک را برای ورزش انتخاب نکنید. میزان آلودگی هوا 
در فاصله 15 متری خیابان ها و جاده های شلوغ به بالاترین 
حد خود می رسد. پس بهتر است در اطراف این مکان ها 
ورزش نکنید. در نهایت اگر نمی توانید شــرایط مناسبی 
را فراهم ســازید در فضای بسته ورزش کنید. می توانید 
روال عادی فعالیت های خود را تغییر داده و فعالیت هایی 
در داخل محیط بسته انجام دهید. به کلاس های ورزشی 
بروید و از سالن های ورزشی یا از باشگاه محلی استفاده 
کنید. به یاد داشــته باشید اگر بیماری و شرایط خاصی 
دارید، حتما قبل از ورزش و فعالیت بدنی در فضای باز، 
حتما با پزشــک خود مشورت کنید. آب و مایعات بویژه 
شیر زیاد بنوشید چرا که دفع کننده سموم آلاینده ها از 

بدن هستند.
زهرا عرب یک مربی ورزشــی به شهروندان درباره 
نحوه ورزش در روزهای آلوده توصیه می کند: »در روزهایی 
که اوج آلودگی هواســت می توانید به حرکات نرمشــی 
ســبک در منزل که کمتر هوازی هســتند، اکتفا کنید. 
به هر جهت نباید به بهانه آلودگی به طور کلی بی خیال 
ورزش شوید، بلکه با در پیش گرفتن شیوه درست نرمش 
و حرکات ورزشی به تامین سلامت بدن و ریه های خود 
کمک کنید.ورزش هایی چون یوگا در سالن و یا منزل این 
روزها می تواند به کاهش سردرد های ناشی از آلودگی هوا 
و ریلکس شدن روحتان کمک قابل توجهی داشته باشد؛ 
چرا که یکی از پیامدهای شایع آلودگی ها افسردگی ها و 

سر دردهای ناشی از سرب موجود در هواست.«

یک فعال و پژوهشگر هوای پاک: 
شهروندان می توانند به جای 

اختصاص دادن بالکن هایشان به 
بند رخت که هم منظره شهر را 
زشت می کند و هم دلگیر کننده 
است، این قبیل فضاها و یا حتی 
پشت بام هایشان را به قرار دادن 

گلدان های گل و گیاه
 اختصاص دهند.

 یک کارشناس محیط زیست: یکی از مهم ترین راهکارهای کاهش 
تثبیت میزان آلاینده ها در گام نخست و سپس کاهش و حذف آنها این 
است که کارخانه ها را در کانشهرهای آلوده تعدیل کرده وحتی الامکان 
هر شهرستان را یک قطب تولیدی و محل برپایی یک سری کارخانه ها 

وفعالیت های صنعتی قرار دهیم.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده سهامداران شرکت آبهای معدنی دماوند 

)سهامی خاص( ثبت شده به شماره ۶۳۵
بدینوســیله از کلیه ســهامداران شــرکت آبهای معدنی دماوند دعوت 
می شود جهت حضور در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
که رأس ساعت 11 صبح روز دوشنبه 22 آذر 1395 در محل شرکت به 
نشانی: تهران- خیابان خالد اسلامبولی )وزرا(- خیابان هجدهم- پلاک 

18- تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب مدیران )تمدید دوره مدیریت اعضای هیئت مدیره(
2- سایر مواردی که رسیدگی به آنها در صلاحیت مجمع عمومی عادی 

به طور فوق العاده می باشد.

هیئت مدیره شرکت آبهای معدنی دماوند )سهامی خاص(

بدینوسیله از کلیه سهامداران شــرکت آبهای معدنی دعوت می شود 
جهت حضور در جلســه مجمع عمومی فوق العاده که رأس ساعت 1 
بعد از ظهر روز دوشــنبه 22 آذر 1395 در محل شــرکت به نشانی: 
تهران- خیابان خالد اسلامبولی )وزرا(- خیابان هجدهم- پلاک 18- 

تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- تصمیم به ادامه فعالیت شرکت و کاهش سرمایه شرکت مطابق با 
ماده 141 لایحه اصلاحی قانون تجارت

2- ســایر مواردی که رســیدگی به آنها در صلاحیت مجمع عمومی 
فوق العاده می باشد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده 
سهامداران شرکت آبهای معدنی دماوند 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره ۶۳۵

هیئت مدیره شرکت آبهای معدنی دماوند )سهامی خاص(

سازمان مهندسی اجرایی و تأسیســات نزاجا در نظر دارد انجــام پروژه مشروحه ذیل از 
محل اعتبارات طرح های غیرعمرانی را طبق مشخصات فنی کار با شرایط کلی از طریق مناقصه 

عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
1- موضوع مناقصه: احداث فاز شــش اماکن و فاز دو محوطه ســازی پادگان جدید فولی آباد 

اهواز
2- نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی

3- محل و مدت اجرای موضوع مناقصه:  اســتان خوزستان- شهرستان اهواز و مدت انجام 
کار 15 ماه شمسی می باشد.

4- مبلغ برآورد کارفرما: مبلغ برآورد اولیه 122،205،558،877 ریال و براســاس فهرست 
بهاء پایه سال 95 می باشد.

5- شرایط شرکت های متقاضی:
الف( داشتن تجهیزات، امکانات و تخصص لازم و توانایی انجام کار مطابق استانداردهای رایج.

ب( توانایــی ارائــه ضمانتنامه بانکی شــرکت در مناقصه به میــزان3.650،000،000 ریال و 
همچنین 5٪ مبلغ پیشنهادی )در صورت برنده شدن( به عنوان تضمین انجام تعهدات

ج( داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری با حداقل رتبه 4 ساختمان و ابنیه و رتبه 5 رشته راه 
و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارا بودن ظرفیت آزاد در رشته مورد نظر.

د( داشتن گواهینامه تاییدیه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی.
6- مدت اعتبار پیشــنهادات: برای مدت ســه ماه پــس از آخرین تاریخ مهلت تســلیم 

پیشنهادها معتبر بوده و تا سه ماه دیگر نیز قابل تمدید می باشد.
7- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی:

الف( تقاضای کتبی جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی با ذکر موضوع مناقصه.
ب( قیمــت اســناد ارزیابــی کیفــی 1،500،000 ریال اســت که باید به حســاب شــماره 
5151579018006 بانک ســپه شعبه جلالیه تهران )به نشانی: تهران- خیابان کارگر شمالی 
تقاطع دکتر فاطمی( به نام تمرکز وجوه حاصل از عواید داخلی ســازمان مهندســی اجرائی و 

تاسیسات نزاجا واریز شده و رسید آن به فروشنده اسناد تحویل شود.
ج( متقاضیان جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از روز شنبه مورخه 95/9/6 لغایت ساعت 14 

روز سه شنبه مورخه 95/9/16 به نشانی دستگاه مناقصه گزار مراجعه نمایند.
د( آخرین مهلت جهت تحویل اســناد ارزیابی کیفی ساعت 14 روز سه شنبه مورخه 95/9/30 

خواهد بود.
8- پــس از انجام ارزیابی کیفی مناقصه گران: از شــرکت هایی که حائــز حداقل امتیاز ارزیابی 
کیفی )65( امتیاز شده باشــند جهت دریافت اسناد و شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید. 
بدیهی اســت کارفرما نســبت به ســایر متقاضیانی که حائز حداقل امتیاز نشده باشند تعهدی 

نخواهد داشت.
9- کارفرما در چهارچوب قانون برگزاری مناقصات نســبت به رد یا قبول پیشنهاد مناقصه گران 

مختار است.
10- هزینه نشر آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

لذا از کلیه شــرکتهای علاقه مند و واجد شــرایط تقاضا می گردد جهت دریافت اسناد ارزیابی 
کیفی به ســازمان مهندسی اجرایی و تاسیســات نزاجا به آدرس تهران خیابان کارگر شمالی- 
تقاطع دکتر فاطمی- نبش فاطمی غربی- دایره امور پیمان ها و رسیدگی مراجعه و یا با شماره 

تلفن های66944325 و  66944339 تماس حاصل نمایید.

فراخوان مناقصه  عمومی )۲۶۱(
)یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی(

سازمان مهندسی اجرایی و تاسیسات نزاجا

نیروی زمینی

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/4/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقایان عبدالحسین بیدآبادی ک.م 0043821121 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و احمد بیدآبادی ک.م 0041638158 
به ســمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل و محمدحســین 
ذوالفقــاری طهرانی ک.م 0043216031 به ســمت نایب 

رئیس هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
امضاء کلیه اوراق و اســناد تعهدآور از جمله چک، ســفته، 
بــرات و قراردادها با امضای دو نفر از ســه نفر آقایان اعضاء 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و مراسلات 
غیرتعهــدآور بــا امضای مدیرعامل و یا هــر یک از اعضای 

هیئت مدیره معتبر است.
 با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، 
انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، تعیین دارندگان حق 
امضاء انتخاب شده توســط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت انتقال داده های نداگستر صبا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 217842 

و شناسه ملی 10102591792

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران
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